
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska"

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że przedstawicielami Miasta Ostrów Mazowiecka do Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia 
Ostrowska" wybrani zostali:

1. radna p. Ewa Orzechowska,

2. radny p. Robert Krajewski

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: FF46AF7A-0FBD-4F48-8AE5-7FF0F1137E47. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




